
 
BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008 

Tel.: 725 838 097, 606 649 676, Email: bftm@email.cz, www.bftm.cz 

 

  Údaje z protokolu o provedené dražbě_64243  

 

 

ÚÚDDAAJJEE  ZZ  PPRROOTTOOKKOOLLUU  OO  PPRROOVVEEDDEENNÉÉ  DDRRAAŽŽBBĚĚ  
dle ust. § 27 odst. 7 zák. č. 26/2000 Sb.1 

Č. j: 64243 

 

Bod 1. 

 
Elektronická veřejná dražba dobrovolná se konala dne 22.10.2019 na adrese www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 
64243. Dražba byla zahájena v 13:00 hod. a ukončena v 14:00 hod. 
 

Bod 2. 

 
Předmět dražby: Stavební pozemek 1 635 m2 v obci Raková u Konice cca 20 Km západně od Olomouce - pozemek 
s příslušenstvím zapsaný na LV 260 pro katastrální území 739073 Raková u Konice, obec Raková u Konice, okres 
Prostějov, vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, jak následuje: 
- parcela č. 46/2, o výměře 1635 m2, orná půda, zemědělský půdní fond 
(dále jen „Předmět dražby“) 
 
Cena Předmětu dražby byla zjištěna posudkem vypracovaným soudním znalcem. Soudní znalec Ing. Robert 
Závodský dne 23.04.2019 vypracoval posudek s číslem 692-039/2019 a ocenil Předmět dražby na částku 500 000 Kč. 
 
Označení a popis práv a závazků na Předmětu dražby váznoucích a s ním spojených:  
Navrhovateli ani Dražebníkovi není známo, že by na Předmětu dražby vázly nájemní smlouvy. 
V souladu s ust. § 167 odst. 4 a ust. § 285 odst. 1 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění násl. změn a 
doplňků, všechna omezení vlastnického práva (vyjma věcných břemen) zapsaná na LV 260, k.ú. 739073 Raková u 
Konice na Předmětu dražby zpeněžením provedenou Dražbou zanikají. 
Věcná břemena: Comfort Money s.r.o., Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, IČ: 24209589 (dále jen „Zajištěný 
věřitel“): Věcné břemeno užívání do úplné úhrady zajištěných dluhů dle zástavní smlouvy. 
Práva osob oprávněných z věcných břemen váznoucích na Předmětu dražby zůstávají přechodem vlastnictví Dražbou 
nedotčená (viz ust. § 33 ZVD). Protože všechna věcná břemena váznoucí na Předmětu dražby slouží pouze 
k dalšímu zajištění pohledávek Zajištěného věřitele, tento Zajištěný věřitel se zavazuje, že neprodleně po přechodu 
vlastnictví k Předmětu dražby na vydražitele podá na katastr nemovitostí návrh na výmaz všech věcných břemen 
váznoucích na Předmětu dražby. 
 

Bod 3. 

 
Dražebník: BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 25619055, jejímž jménem 
jedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel 
 
Licitátor: RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel dražebníka 
 

Bod 4. 

 
Cena dosažená vydražením: 400 000 Kč 
 
V Praze dne 22.10.2019 
 
 
 
 
 

................................. 
dražebník   

 
1 Ve znění násl. změn a doplňků. 

http://www.prodej-drazbou.cz/

		2019-10-22T17:43:21+0200
	RNDr. Jiří Bureš, PhD.




